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W  marcu  1933  roku  rozpoczęło  się  największe  zorganizowane
ludobójstwo  w  dziejach  świata.  Na  najżyźniejszej  ziemi  w
Europie, w przeciągu kilku miesięcy, zginęło z głodu od 3, 5
do 11 mln. Bogu ducha winnych ludzi. Z jakiej przyczyny, na
ziemi tak żyznej, że gdzie ziarno rzucisz – samo wyrośnie,
doszło  do  tak  niewyobrażalnej  tragedii?  Zapraszam  do
zapoznania się z treścią umowy podpisanej przez A. Rykowa,
Przewodniczącego Najwyższej Rady Gospodarki Narodowej Związku
Sowieckiego  z  przedstawicielami  firmy  -„fundacji”  Agro  –
Joint. (wpiszcie Agro Joint w Google – nigdy nie wyskoczy
strona główna „fundacji”, ani żadne opracowanie w Wikipedii).

Oto treść umowy:

„Rząd dozwala Agro-Jointowi (oddział gospodarki rolnej Joint
Distribution  Committee)  rozwinąć  w  Rosji  sowieckiej
działalność, która ma na celu wprowadzić nowe grupy ludności
żydowskiej w działalność rolniczą oraz wzmocnić działalność
kolonizacyjną żydów. Agro-Joint jest instytucją filantropijną,
która nie trudni się żadnym handlem i nie jest obliczona na
zysk.  Agro-Joint  zobowiązuje  się  w  ciągu  pierwszego  roku
wydatkować na rzecz powyższych celów nie mniej niż 400 tysięcy
dolarów. Agro-Joint posiada prawa osoby prawnej we wszystkich
dziedzinach  w  Związku  Sowieckich  Republik;  przysługuje  mu
zatem prawo kupna wszelkiego rodzaju posiadłości ziemskich i
gruntów, prawo zakładania własnych kont we wszystkich domach
bankowych, prawo uczestniczenia w charakterze akcjonariusza w
najrozmaitszych  przedsięwzięciach,  byle  tylko  związanych  z
jego działalnością, prawo wydzierżawiania na swoje własności,
prawo budowania domów, biur, warsztatów, domów handlowych, jak
wreszcie  prawo  popierania  wszelkiego  rodzaju  przedsięwzięć,
które  istnieją  legalnie.  Agro-Joint  jest  zwolniony  od
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wszelkiego  rodzaju  opłat  pocztowych,  podatków  dochodowego,
majątkowego,  krajowego,  a  zwłaszcza  od  wszelkich  podatków
krajowych  i  państwowych.  Agro-Joint  ma  rozciągnąć  swą
działalność na ludność nieżydowską, która mieszka pośrodku,
albo  w  sąsiedztwie  ludności  żydowskiej.  Działalność  Agro-
Jointu polega na:

a)  zaopatrywaniu  wszelkich  rodzajów  kolektywów,  jak  np.
kolektyw  rolniczych  kas  pożyczkowych  i  ubezpieczeniowych,
spółek kredytowych, zaopatrywaniu grup robotników sezonowych,
jak również poszczególnych żydowskich robotników rolnych;

b)  organizowaniu  żydowskich  grup  robotników  sezonowych  i
osiedlaniu ich w innych prowincjach;

c)  szkoleniu  żydowskich  robotników  rolnych  we  wszystkich
gałęziach organizacji, kierownictwa i kooperacji.

Rząd  sowiecki  oddaje  do  dyspozycji  Agro-Jointowi  pewne  w
specjalnym wykazie wymienione obszary rolne, celem osiedlenia
na  tych  obszarach  żydów.  Agro-Joint  otrzymuje  prawo
wykonywania  na  obszarach  mu  przekazanych  wszelkich  robót
przygotowawczych,  jak  np.:  nawodnienia,  odwodnienia  itp.,
parcelacji,  wznoszenia  budynków,  zakładania  szkółek,
zalesienia  obszarów,  zakładania  farm  itp.

Żydzi  osiedleni  przez  Agro-Joint  korzystają  z  wszelkich
koncesji  i  przywilejów,  które  są  przyznane  przez  rząd
osiedlanym na roli żydom, jak np. z możności tańszej budowy
zabudowań,  korzystniejszych  warunków  spłaty,  udogodnień
podatkowych  itp.  Agro-Joint  będzie  brał  udział  w  pracach
związku żydowskich robotników rolnych oraz będzie miał prawo
przychodzić im z pomocą prawną i kredytową. Własność Agro-
Jointu w krajach Związku Sowieckich Republik nigdy nie będzie
podlegać wywłaszczeniu, rekwizycji itp.

Agro-Joint  może  swobodnie  ustanawiać  swoich  urzędników  i
robotników  bez  względu  na  opinię  miejscowych  biur  pracy.
Odnośnie wysokości płac i warunków pracy Agro-Joint uznawać



będzie przepisy obowiązujące w Związku Sowieckich Republik.
Urzędnicy  Agro-Jointu  mają  wszelkie  prawa  urzędników  rządu
sowietów. Agro-Joint posiada prawo bezcłowego wwozu wszelkich
produktów i narzędzi, które okażą się potrzebne w jego pracy.
Układ powyższy jest układem czasowym. Każda strona ma prawo
wypowiedzieć układ drugiej stronie pisemnie. W takim przypadku
gwarantuje się Agro-Jointowi okres roczny dla przeprowadzenia
likwidacji.  W  wypadku  likwidacji  Agro-Joint  posiada  prawo
przelania swoich praw własności na rzecz jakiejś spółdzielni,
która  rozwija  taką  samą  działalność  jak  Agro-Joint  albo
jakiejś innej organizacji o celach podobnych. Rząd zgadza się
na wolny wjazd i wyjazd cudzoziemców, którzy są członkami
Agro-Jointu.”

Być  wyłączonym  spod  wpływów  miejscowych  bezpieczniaków
cywilnych i wojskowych?! Niezłe musiały mieć wejścia chłopaki
z Jointu w aparacie sowieckim. Nie tylko, że miały wpływy –
oni ten system stworzyli.

Komitet Pomocy Żydom został powołany do życia przez niejakiego
Feliksa Warburga, przy finansowej pomocy Jakuba Schiffa, 4
października  1914  roku  (miesiąc  przed  wybuchem  I  wojny
światowej, dziwny cymes). Feliks miał braci – Paula i Maksa
(znalezienie  ich  biografii  w  wikipedii  przez  wyszukiwarkę
Google jest zajęciem bardzo pracochłonnym). Razem z Kuhnami i
Schiffami stworzyli jedną wielką rodzinę w sensie przenośnym i
dosłownym.  Bracia  Warburgowie  powołali  w  USA  tzw.  Rezerwę
Federalną,  prywatną  organizację  żydowską,  drukującą
amerykańskie  pieniądze.  Wspomniani  finansiści  stworzyli
Związek Sowiecki.

Sowiet nie był żadnym tworem wyzyskiwanych mas robotniczo-
chłopskich opiewanych w wierszach i pieśniach, tylko dziełem
finansowych międzynarodowych grandziarzy. Grandziarze pokroju
Schiffa,  Kwysponsorowali  Lenina,  Trockiego,  Sobelsona  oraz
innych zbrodniarzy sowieckich, a potem na rozwaleniu Imperium
Romanowów  zarobili  krocie  na  ropie,  gazie,  węglu  i  całej
tablicy  Mendelejewa.  I  bogactwach  cerkiewnych  –  świątynie



prawosławne  równane  były  z  ziemią  za  pomocą  trotylu,  po
uprzednim ich ogołoceniu ze złota i srebra. Żadna synagoga nie
wyleciała w powietrze.

W 1933 grandziarze słusznego pochodzenia zamorzyli głodem 10
mln ukraińskich chłopów. Nikt w zachodnim świecie nawet nie
pisnął słowem na temat na ludobójstwa Ukraińców. Więcej nawet,
słynny  W.  Duranty,  dziennikarz  New  York  Times`a,
homoseksualista  i  kochanek  proroka  satanizmu  Aleksandra
Crowleya, oddelegowany na placówkę w Moskwie,) (przez kogo)
otrzymał  nagrodę  Pulitzera  za  artykuł  „Stalin  rozwiązuje
problemy mniejszości.” Ukraińcy położyli głowę na ołtarzu NWO.

Starsi i mądrzejsi postanowili wziąć odwet za Chmielnickiego,
który domagał się usunięcia wszystkich Żydów z Ukrainy. Jak to
u starszych i mądrzejszych, zemsta jest sroga i okrutna – do
siódmego  pokolenia,  z  zastosowaniem  metod  radykalnych.
Churchill poprosił ponoć kiedyś Stalina, aby ten powiedział
szczerze,  ilu  zginęło  Ukraińców  w  czasie  Wielkiego  Głodu.
Wielki Językoznawca wyciągnął dwie dłonie…

Dzisiejszą  nowoczesną  religią  jest  Holokaust  dokonany  na
narodzie  żydowskim  przez  złych  faszystów  (wysponsorowanych
przez  kapitał  żydowski).  Zagłada  Żydów  –  to  największe
ludobójstwo w dziejach świata. Nie ma nic bardziej mylnego.
Największym aktem ludobójstwa w dziejach świata był Wielki
Głód  na  Ukrainie.  Wysponsorowany  i  wykonany  przez  Żydów,
którzy w chwili obecnej domagają się odszkodowań za dawny
majątek  od  Polaków,  Ukraińców,  Czechów,  Słowaków,  itp.,
których przed wiekami doili na lewo i prawo. Tzw. Holokaust, w
porównaniu  z  ukraińskim  ludobójstwem,  wygląda  dość  blado.
Gdyby ich podliczył, poszliby z torbami. Ale niestety grasuje
piątkowy samobójca i polityczna poprawność.

Holokaust  –  to  największa  zbrodnia  w  historii  ludzkości.
Jeżeli fakty mówią inaczej – tym gorzej dla faktów.
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